敬具

日時　：　2024年　3 月13 日　（水）

住所；姫路市本町127番地大手前ﾀﾞｲﾈﾝBLD　6F　502会議室

＊会員；「理念と経営　2024年2月号」をご持参ください。

回答期限；

回答期限；

＜出欠方法については、担当；経営理念委員会　嵯峨山幹事まで、090-7966-4818＞

勉強会終了後に懇談会を行います。さらなる姫路経営研究会メンバ－と経営相談を！

懇談会費　；　5000円　（税込）　会費は梶幹事まで

・勉強会参加費　；　無料（トライアル会員）　一般は不可とします
・懇談会費　　　  ；　5000円（込）

2024年2月29日（木）までに、出欠の回答をお願い致します。

下記のQRコードからお願い致します。（会員、ゲスト、社員）

会場　；　姫路ホサンナ　（徒歩5分）　21時より22時30分を予定

　　　　経営理念委員会　　　　 　　委員長　　藤岡　勉

拝啓　益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日本創造教育研究所　姫路経営研究会の主催による、社内勉強会の導入方法を学ぶ機会となる、『理念と経営』

を活用した社内勉強会を開催致します。当日は社内に勉強会を導入し、日々社員と共に学びを実践され業績向上

を図る２社の実例の発表、また、ディスカッションを通して姫路経営研究会の価値を知る機会となります。

勉強会終了後は、姫路で経営を真摯に学メンバ－と楽しくもあり、真剣に経営相談の対話ができる懇談会を用意

しております。素晴らしい姫路の仲間と共に語り合って頂けます事を経営研究会一同、楽しみにお待ちしており

ます。

―記―

　　開会　18:30～20:30　（　開場受付　18：15～　）

ゲストの皆様においては当日、資料を準備させていただきます。

　　　　日創研姫路経営研究会　　会長　 　　松本　彩稔

2024年2月吉日

トライアル会員の皆様へ

　日創研姫路経営研究会　主催

３月「理念と経営」　社内勉強会
～社員と学ぶ未来の価値観経営～